
お客様 各位 
2024 年 10 ⽉ 

 
ナカバヤシ株式会社 

CC カンパニー 
 
 
 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます 
 
依然、国際情勢が不安定な中、原材料費やエネルギーコストに加え、物流・⼈件費の上昇な
ど、商品調達価格に及ぼす影響を企業努⼒だけでは吸収が困難な状況となっております。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、商品価格の改定を下記の通り実施させて頂く
事となりました。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．改訂⽇   2025 年 1 ⽉ 1 ⽇（⽔） 
 
２．対象商品  ⽇・学紙製品、写真関連⽤品、ファイル、オフィス･ホーム家具、収納整

理⽤品、事務機事務⽤品、ＯＡ関連⽤品 等 
 
３．内容    別紙価格改定⼀覧のとおりメーカー希望⼩売価格を改定いたします。 
 
 


